ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 октября 2016 г. № 10/549
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В связи с приведением нормативно – правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от  18 ноября 2015 года № 11/797  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Вуктыл»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от  25 декабря 2015 года № 12/951  «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 ноября 2015 года № 11/797 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл»  О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                  В. Н. Крисанов